

दूरभाष / Tele.: 0364-2223320
फैक्स / FAX: 0364-2223170/2224937
ई-मेल / E-Mail: megh.gdc soi@gov.in



भारत सरकार
GOVT OF INDIA

निदेशक का कार्यालय OFFICE OF DIRECTOR
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश
MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH
भू - स्थानिक आँकड़ा केंद्र z GEO-SPATIAL DATA CENTRE
डाक पेटी सं. ८९ POST BOX NO. #89
माल्की, शिलांग & ७९३००३ MALKI, SHILLONG - 793 001
मेघालय, भारत, MEGHALAYA, INDIA

इस पत्रका उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी.डी.सी. के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्रकी सं. और दिनांक दी जानी चाहिये।
Any reply to this letter should be addressed to the Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नेमी आदेश सं. 18 (प्रशासनिक), दिनांक 26 अक्टूबर, 2023

ROUTINE ORDER NO. 18 (ADM) DATED 26 OCTOBER, 2023.

अधीक्षक सर्वेक्षक (एएच-हॉक) के पद से अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर प्रत्यावर्तन।

REVERSION TO THE POST OF OFFICER SURVEYOR FROM THE POST OF SUPERINTENDING SURVEYOR (AH-HOC).

इस जीडीसी के अधीक्षण सर्वेक्षक श्री रूप कुमार दास, जिन्हें एक वर्ष की अवधि के लिए पूर्णतः तदर्थ आधार पर अधीक्षण सर्वेक्षक के पद पर पदोन्नत किया गया था। 10-10-2022 (कार्यभार ग्रहण करने की तिथि) 09-10-2023(ए/एन) को अपना एक वर्ष का कार्यकाल पूरा कर लिया है। वह अब अपने मूल पद यानी अधिकारी सर्वेक्षक पर वापस लौट आये हैं। 10-10-2023 (एफ/एन) एसजी के पत्र संख्या सी-6156/853-एसएस दिनांक 20/21-09-2022 के पैरा 2 (i) के अनुसार।

Shri Rup Kumar Das, Superintending Surveyor of this GDC, who was promoted to the post of Superintending Surveyor on purely Ad-hoc basis for a period of one year i.e. w.e.f. 10-10-2022 (Date of assuming charge) has completed his one year term on 09-10-2023(A/N). He is now reverted back to his substantive post i.e. Officer Surveyor w.e.f. 10-10-2023 (F/N) as per para 2 (i) of SG's letter No. No.C-6156/853-SS dated 20/21-09-2022.

(Authorities: SGO's letters No. C-3025/853-SS (Adhoc) dated 17-08-2023 & No. C-3474/853-SS (Adhoc) dated 18-09-2023)

26.10.23

(राजीव कुमार श्रीवास्तव)

निदेशक

मेघालय एव अरुणाचल प्रदेश जीडीसी

Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.
2. The Addl. S.G., NEZ, Shillong for information, please.
3. The Accounts Officer, RP&AO, Kokata for information and necessary action, please.
4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <adm n.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
5. E.&A.O, Megh. & Ar. P. GDC for information and necessary action, please.
6. File: 37-G-9/4-F-10.